

Wybrane dane finansowe Abadon Real Estate S.A. i jej spółek zależnych, nie podlegających konsolidacji w procesie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Murapol za rok 2017

		<i>Dane w tys. PLN, tys. EUR</i>				
	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR		
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	
Abadon Real Estate S.A.	Przychody	38 160	-	8 990	-	
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(7 751)	(389)	(1 826)	(89)	
	Zysk (strata) brutto	(9 197)	(346)	(2 167)	(79)	
	Zysk (strata) netto	(7 520)	148	(1 772)	34	
	Dane bilansowe					
			31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
		Aktywa razem	322 405	67 054	77 299	15 157
		Zobowiązania długoterminowe	15 579	-	3 735	-
		Zobowiązania krótkoterminowe	247 369	77	59 308	17
		Kapitał własny	59 457	66 977	14 255	15 140
Kapitał zakładowy	28 068	28 068	6 729	6 344		
Partner S.A.	Dane z rachunków zysku i strat					
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 27.09.2016 do 31.12.2016	
	Przychody	191 030	147 958	45 004	33 814	
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	11 826	15 387	2 786	3 516	
	Zysk (strata) brutto	15 549	17 022	3 663	3 890	
	Zysk (strata) netto	14 093	13 755	3 320	3 144	
	Dane bilansowe					
			31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
		Aktywa razem	190 823	154 932	45 751	35 021
		Zobowiązania długoterminowe	5 193	3 198	1 245	723
Zobowiązania krótkoterminowe		140 755	120 952	33 747	27 340	
Kapitał własny		44 875	30 782	10 759	6 958	
Kapitał zakładowy	100	100	24	23		
Cross Bud Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat					
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	

Przychody	144 057	75 146	33 938	17 173	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 851	3 348	1 143	765	
Zysk (strata) brutto	3 474	1 881	819	430	
Zysk (strata) netto	2 804	1 422	661	325	
Dane bilansowe	PLN		EUR		
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	
Aktywa razem	65 458	34 602	15 694	7 821	
Zobowiązania długoterminowe	213	393	51	89	
Zobowiązania krótkoterminowe	58 317	30 085	13 982	6 800	
Kapitał własny	6 928	4 124	1 661	932	
Kapitał zakładowy	5	5	1	1	
Murapol Architects Drive Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	26 019	15 925	6 130	3 639
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 985	(405)	468	(93)
	Zysk (strata) brutto	1 963	(509)	462	(116)
	Zysk (strata) netto	1 572	(415)	370	(95)
	Dane bilansowe	PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	10 110	6 873	2 424	1 554
	Zobowiązania długoterminowe	30	-	7	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	8 474	6 839	2 032	1 546
	Kapitał własny	1 606	34	385	8
	Kapitał zakładowy	50	50	12	11
Murapol Centrum Usług Wspólnych Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	6 119	1 995	1 442	456
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	539	317	127	72
	Zysk (strata) brutto	522	312	123	71
	Zysk (strata) netto	326	227	77	52
	Dane bilansowe	PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016

	Aktywa razem	1 879	1 495	450	338
	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	1 320	1 263	317	285
	Kapitał własny	559	232	134	53
	Kapitał zakładowy	5	5	1	1
Whizz S.A.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	10 148	247	2 391	56
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	116	107	27	25
	Zysk (strata) brutto	106	107	25	25
	Zysk (strata) netto	77	95	18	22
	Dane bilansowe	PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	3 852	320	924	72
	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	3 581	125	858	28
	Kapitał własny	272	195	65	44
	Kapitał zakładowy	100	100	24	23
Major Facility Management Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	1 100	57	259	13
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	35	(20)	8	(5)
	Zysk (strata) brutto	28	(20)	6	(5)
	Zysk (strata) netto	12	(20)	3	(5)
	Dane bilansowe	PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	383	74	92	17
	Zobowiązania długoterminowe	16	-	4	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	370	89	89	20
	Kapitał własny	(3)	(15)	(1)	(3)
	Kapitał zakładowy	5	5	1	1
Cross Bud Dystrybucja Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	-	-	-	-
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(12)	(8)	(3)	(2)
	Zysk (strata) brutto	(13)	(8)	(3)	(2)
	Zysk (strata) netto	(13)	(8)	(3)	(2)

	Dane bilansowe	PLN		EUR		
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	
	Aktywa razem	6	11	1	2	
	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-	
	Zobowiązania krótkoterminowe	22	14	5	3	
	Kapitał własny	(16)	(3)	(4)	(1)	
	Kapitał zakładowy	5	5	1	1	
Home Credit Group Finanse i Nieruchomości Sp. z o.o.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR		
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	
		Przychody	29 925	1 635	7 050	374
		Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 387	86	798	20
		Zysk (strata) brutto	3 241	(25)	763	(6)
		Zysk (strata) netto	2 921	(25)	688	(6)
	Dane bilansowe	PLN		EUR		
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	
		Aktywa razem	6 896	1 311	1 653	296
		Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	6 053	3 389	1 451	766	
	Kapitał własny	843	(2 078)	202	(470)	
	Kapitał zakładowy	10	10	2	2	
Awbud S.A.	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR		
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	
		Przychody	165 081	220 918	38 891	50 487
		Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(24 862)	3 066	(5 857)	701
		Zysk (strata) brutto	(24 942)	3 656	(5 876)	836
		Zysk (strata) netto	(25 502)	3 067	(6 008)	701
	Dane bilansowe	PLN		EUR		
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	
		Aktywa razem	142 703	153 966	34 214	34 802
		Zobowiązania długoterminowe	2 835	3 187	680	720
	Zobowiązania krótkoterminowe	110 605	96 014	26 518	21 703	
	Kapitał własny	29 263	54 765	7 016	12 379	
	Kapitał zakładowy	4 121	4 121	988	932	
Instal Lublin Sp. z o.o.		PLN		EUR		

Dane z rachunków zysku i strat	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
Przychody	34 268	50 480	8 073	11 536
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(2 788)	809	(657)	185
Zysk (strata) brutto	(2 744)	366	(646)	84
Zysk (strata) netto	(2 687)	(202)	(633)	(46)
Dane bilansowe	PLN		EUR	
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
Aktywa razem	51 502	55 037	12 348	12 441
Zobowiązania długoterminowe	5 268	5 986	1 263	1 353
Zobowiązania krótkoterminowe	22 501	20 052	5 395	4 533
Kapitał własny	23 733	28 999	5 690	6 555
Kapitał zakładowy	32 500	32 500	7 792	7 346
Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
Przychody	-	-	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(8)	(8)	(2)	(2)
Zysk (strata) brutto	21	9	5	2
Zysk (strata) netto	8	6	2	1
Dane bilansowe	PLN		EUR	
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
Aktywa razem	2 132	2 805	511	634
Zobowiązania długoterminowe	4	19	1	4
Zobowiązania krótkoterminowe	3	675	1	153
Kapitał własny	2 125	2 111	509	477
Kapitał zakładowy	2 350	2 350	563	531
Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
Przychody	-	-	-	-

	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(19)	(16)	(4)	(4)
	Zysk (strata) brutto	(43)	(1 933)	(10)	(442)
	Zysk (strata) netto	(112)	(1 745)	(26)	(399)
		PLN		EUR	
	Dane bilansowe	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	18 537	25 519	4 444	5 768
	Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
	Zobowiązania krótkoterminowe	20 405	27 275	4 892	6 165
	Kapitał własny	(1 868)	(1 756)	(448)	(397)
	Kapitał zakładowy	5	5	1	1
		PLN		EUR	
	*Dane z rachunków zysku i strat	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	10 585	5 546	2 494	1 267
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(1 264)	(498)	(298)	(114)
	Zysk (strata) brutto	(1 346)	(567)	(317)	(130)
	Zysk (strata) netto	(1 241)	(567)	(292)	(130)
		PLN		EUR	
	Dane bilansowe	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	4 548	1 024	1 091	231
	Zobowiązania długoterminowe	2 538	-	608	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	3 173	2 275	761	514
	Kapitał własny	(1 162)	(1 250)	(279)	(283)
	Kapitał zakładowy	125	100	30	23
		PLN		EUR	
	Dane z rachunków zysku i strat	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	9	-	2	-
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(154)	-	(36)	-
	Zysk (strata) brutto	(157)	-	(37)	-
	Zysk (strata) netto	(157)	-	(37)	-
		PLN		EUR	
	Dane bilansowe	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016

Platforma Mieszkaniowa S.A.

Wybieram.to Sp. z o.o.

	Aktywa razem	85	-	20	-
	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
	Zobowiązania krótkoterminowe	237	-	57	-
	Kapitał własny	(152)	-	(36)	-
	Kapitał zakładowy	5	-	1	-
Skonsolidowany Abadan Real Estate	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR	
		od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
	Przychody	431 766	83 918	101 719	19 178
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 486	13 318	4 355	3 044
	Zysk (strata) brutto	18 370	13 442	4 328	3 072
	Zysk (strata) netto	15 392	6 493	3 626	1 484
	Dane bilansowe	PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
	Aktywa razem	685 603	223 376	164 378	50 492
	Zobowiązania długoterminowe	31 147	3 591	7 468	812
	Zobowiązania krótkoterminowe	523 316	139 570	125 468	31 548
	Kapitał własny	95 976	77 306	23 011	17 474
	Kapitał zakładowy	28 068	28 068	6 729	6 344
	Skonsolidowany Awbud	Dane z rachunków zysku i strat	PLN		EUR
od 01.01.2017 do 31.12.2017			od 01.01.2016 do 31.12.2016	od 01.01.2017 do 31.12.2017	od 01.01.2016 do 31.12.2016
Przychody		198 875	268 165	46 853	61 285
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		(27 620)	3 905	(6 507)	892
Zysk (strata) brutto		(27 627)	4 069	(6 509)	930
Zysk (strata) netto		(28 150)	2 902	(6 632)	663
Dane bilansowe		PLN		EUR	
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2017
Aktywa razem		157 424	171 822	37 743	38 839
Zobowiązania długoterminowe		7 992	10 620	1 916	2 401
Zobowiązania krótkoterminowe		131 109	115 535	31 434	26 116
Kapitał własny		18 323	45 667	4 393	10 323
Kapitał zakładowy		4 121	4 121	988	932